
Příloha č. 1 - Seznam, bytogých domů

Dílčí část 1

VZ 02.23

  

 

 

 

   
 

   

 

 

  

 

 

  

 

     

 

 

 

   

 

       

 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

' \ počet ; cena v Kč bez ;

potožka ulice 1 as. or. č. p. bytů 10mm ? DPHlměsíc ?

r17 7 i Bohumíra Čelyny 2 930 79 Běiský Les !m' 1362.;me

i727 \ Horní * 100 3032 13 Bělský Les niném‘aslzzifi‘._

Ž 3 3 Horní 102 3033 13 Bělský Les

; 4, DR &%; I 7 3020 „_„.l?._„„;__„BŠLS'.<É.L-£a

Lg“ _ Dr. _Šavrdy 9 3021 17 Bělský Les

{73577777 or; éavrdy77777 __ 11 3022 14 Bělský Les M4315

7 Dr. Šavrdv 13 3026 12 1 _Bětský Les ggg—M

Ž 8 Dr. Šavrdy l 15 3027 28 * Bělský Les

Š 9 Í Dr. Šavrdy , 17 13028. 12 BěiskýLes :) alm' ne'—“Amík

Ž 1o __ gar. Šavrdy 19. 1 3029 24 ; BělskýLes

% 11 * Vaňkova 46 1010 32 Běiský Les

Š 12 Vaňkova — 43 * 1011 i ___32 Bělský Les

Ž 13 Vaňkova 50 1012 32 'Bělsaý Les

Ž 14 Wafikova 52 1013' 32 Bělsiý—Les _

_ CENA“ CELKEM v Kč bez DPH

 

 
 

Nedílnou součástí této přílohy je rozsah a četnost prací pro jednotiivé bytové domy zvlášť, včetně

půdorysu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.1 - Bytový dům Bohumíra Četyny 93012 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu sč. p. 930 na adrese Bohumíra Četyny č. or. 2 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 130 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 17 nadzemních podlaží se 79 byty a ] podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentiňkovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupní haly (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zameteni, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby.

1 x týdně:

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametcní, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

~ umyti otopných těles.

1 x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

 

  

 

 

 
 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

Venkovní prostory

[ Označenípvrosýtoru \ výměra jednotkař ,

\Podesta " i 1377 m2

\ Schodiště \ x 23,41 m2 l

\ Rampa , _ \ 568,80 m2 



Vnitřníprostory
 

 

 

 

 

  

  

Nagv prostorů * ; if : výmě; T jednotka

_Schodištžrřl , ,7 \ * 195,301 m2

' Podesty 169,10

»SAklepnýí prostory AIi * 142,57 rn_ '71

1

Dveře balkonové
 

  

   

 

2ks,3,55m:Lks, 1112

  

 

  

   

 

  
 

  

   
 

 
  

Dveře sklepní 1 12 ks

Dveře vstupní část.prosklřcné A 3 ks, 5,94 mE:ks_,m2

Dvergnltí'mplne H * _ i 1 ks * '

D_veře vnitřní část. prosklené 1 if _ šíři) —ks- v V *

Dv—eře na střechu WT2ks,_šýmzkAlís, m2 A

;Okna ípšapety * * 7 1—00,40 F— 1112 _A

61.1;st +;rípoty 10,11Ě?—

Výtah _ * 2ks, 3,20 mzr ks, m2

Dveřevýtahu _ ři l 34 * ks *

Zátěžový kobergrci- rohož) * 2,80 m2

Osvětlovací tělesa 170 _ * ks

\Hydrařmtové skříně * * * * 48‘ ks ři

Emmi tělesa ři? _ ři áňký 1,20 \ m2 "

_ljistovm' schránky 75,30 m2 „„

Sušáma A 55,08 _mf

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

  
 



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.2 - Bytový dům Horní 3032/100 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět proObjednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3032 na adrese Horní č. or. 100 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 126/3 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 7 nadzemních podlaží s 18 byty.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu vprůběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupní haly (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

— umyti výtahových dveří, _

— umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby.

- úklid schodišťove'ho prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zameteni, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

— vyčištění rohože před vstupem,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního vstupu.

l x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolárny

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí poštovních schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

l x za ti"i měsíce:

umytí hydrantových dvířek,

umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken.

  

  

Výměry objektu:

[ Venkovní prostory

\Označehí prahnu iii 7 Y výměra . jednotka

\ šodešta * * 7,00 ' m; r *

Globe? * ř— Vl „ 17,0047? inf—'

Vaitřaíptostlry \

Označení prostoru \ výměra jednotka

'Schodiště „ if % i 72,10 m2 ]

Podesty, chodby 1 128,20 m2

 



 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

iVsřůpní hal; 8,40 \ m2

' Dveýřeskleýpníkzadní vohodiř ' * * T iks ;l

'livýeřřeřvsřtupníčásšlěřmos-ldonéř * 1ks, 5,20 m2 ks, m2

; Dvgř;mi31,16 39 ks \

l‘TDvefe vnitřníšzšstečňě prošláěnéý —_— 1 iikis i T

Toga + paripety * 18,5 m2 i i

: Í * f_ img
Dveře výtahu ‘ 7 ks

. Osvětlovací těleša ) Í * i 32 ýks

r Hydrantové glĚříné _ř fi— 7 i ks

' Otopná tě—lesá * ' k 1,60 í V ;;

\ Listovní schránky 1,00 m2

'Šušáma A_ k ' ' * * 13,60 Š _ A

' A * * ! )* 19,851 Ínf 7]Kolárna

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.3 - Bytový dům Horní 3033/102 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3033 na adrese Horní č. or. 102 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího napozemku

parc. č. 126/2 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 6 nadzemních podlaží 5 18 byty.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu vprůběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejicich služeb. Tyto prostředky budou .na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x n'dně:

- úklid vstupní haly (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometáni pavučin průběžně dle potřeby.

1 x týdně:

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zameteni, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože před vstupem,

- zametení & vytření venkovní podesty a schodiště u předního vstupu.

1 x měsíčně:

- zameteni a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy

- umytí schodišťových made! a zábradlí,

- umytí poštovních schránek a zvonkového tabla,

- umyti otopných těles.

1 xza tři měsíce:

umytí hydrantových dvířek,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken.

Výměry objektu:

Venkovní prostory ]
.7 _ , 7 7 „ . .

Označení prostoru výměra \ jednotka

Podcsta 7,00 l m2

Rohož 1,00 m2
,,7 7 7 7 _ _ 71717 7 ,

l Vnitřní prostory
." ' * ‘ * T 7 T

Označení prostoru 1 výměra jednotka
 

j Schodiště * * 72,10 m2



VZ 02.23

 
 

 

 
 

 

 

 

Podesty, chodby 128,20 1112

'Vstupní hala * ň 777 8,40 m27 *

íóveře skieimi (zadní Šichodř . _ l—ž &; i

. 075.3 vsšubní částíprgskg * 171:5: 5,20 m2 1 ks, 2 _

FDveře vnitřní plné 39 “* k; *“

» Bveře vnitř-n; gást.;oskl;né 17. kT *

: Okna + parapěty * . 18,56 . m2

: Výtah * * 1 ks, 3,10Ín2 ks, m2

, Dveře výtahu . 7 * ks

'Osvětlovagí tělesa * . 30 _ ks .

:. Hydrantové skříně . i i 777—— 7 *

'Otopná tělesa _ * -. 1,00 .

. Listovní s0hránky _ 1,00 \

' Sugar; * _*7 * * 15,60 1

: Kolámá * _ „„ 19,30 1

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.4 - Bytový dům Dr. Šavrdy 3020/7 Ostrava — Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3020 na adrese Dr. Savrdy č. or. 7 V Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 239 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 6 nadzemních podlaží 5 17 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednatelí

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Pří úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest & mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

— úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u předního a zadniho vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

l xza tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

 

 

 

 

 

  

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

* Venkovní prostory '

lOznačení prostoru i * výměra jednotka \

Podesta _ 11,85 m2 i

. V i

i * Vnitrní prostory , 4

Označení prostoru výměra jednotka
 

_ Schodiště * * i , ”55,04 \ m2
  



 

 

  

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 
 

 

 

Podesty ' \ 107,64 * m2

Šdlqíní prostory * l * 37,78+ Íri; *

|Dveře sklepní * i * #7 W 8 ks

Dveře vstupníčást. prosklené 2 ks, 3,60 m2 ks, m

Dveře vnitřní plné * i i _ i . ks *

Dveívnitřní část. prosklené 1 * ks \

biče vnitřní dveřní *_ 5 ks W

SkleněnéíěnL i; i :: 765 \ m2

*Okna + parapety 26,55 m2

\Okna sklepní + paranty 7a» i 13:56 r- u; „

Výtah Ý 11s,Í44=m2_ks, iní *

Dveře výtahuý A. 7 _ ks *

í|Zátěžový kotšrešohož \ 13) i m2 ý 4

I‘ Osvetlovac1telesa * \— 38ýř ks

\ Hydrantové SG; * i i \i i ?— ks *—

gopná tělesa * _ i _ \ _ _2,6O m2

Listovní schránky 1,30 m2

' Sušáma *. " 20,53flk m2 —

. Koláma * < 2,55 _, m2
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

   

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí č'st 1.5 - Bytový dům Dr. Šavrdy 3021/9 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3021 na adrese Dr. Šavrdy č. or. 9 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 309 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 6 nadzemních podlaží s 17 byty a l podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Obj ednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční & technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem,

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

— úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

— umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametem' a vytření venkovní podesty u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

— umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

] x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

— umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

 

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

. Venkovní prostory

Označení prostoru? , \ výměra \ jednotka

Podesta \ 11,80 1 m2

Xnitřní prostory

výměra T jednotka *

 

Označení prostoru

1 Schodiště „ 55,04 l m2
 



 
 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

 

   

 

Edesty 1m [112

i” gmgniguitoyy 37,78 \? m2 \

\ Dveře sklepní 9 ks

v Dveře ;!sšpoí částíprosklené * i 2 1625,6611;2 „ ks; 111; i '

osveřře vniti‘nTlné i i i . 7A 1 \ ks a

i Dveřeíitšni část.googlem * 1 [ ks A

Mříže vniřřnídveřní ,7- 1 i 2 > ks_ .

Skleněné stěny 5,95 \ m2 4

*. (Mama:7 i \ 22,50 , ~ In2 \

, OkÍaIŠúeŠní+pa£apcty ] _ Í1,50 Í; ní? * _

!Šfýtah ;— * . 1ks, Law—£5,711?

» Dveře vytáhl; A _ _ - T ks

. Žátgvý koberec - rohož * 1,20 rý m2

osvětlovací těle—sa i i 738WT, *

*Hydrantové skříně 7 * i —'8 » ks

. Otopnátřčles; V - _k _ Zšfm t;; i

'13me směnky— * ‘7 1,3377 in? _

šišáma „ ž 27,29\ ni2 '

iKoláma * * * * 23,61 i if g  

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.6 - Bytový dům Dr. Šavrdy 3022/11 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3022 na adrese Dr. Šavrdy č. or. 11 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 310, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 5 nadzemních podlaží se 14 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Pří úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zameteni, vytření, omytí stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby,

— zametení a vytřem' venkovní podesty u předmho a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

— umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

— umytí sklepních oken.

 

 

  

 

 

Výměry objektu:

\ _ř _ , z v .1i, _ __

*. * Venkovní prostory _ , * J

< Označení prostoru výměra jednotka \

. f 7 i
w _ * f * — , . _ř, .

, Podesta 12,41 v m2 %

i , Vnitřní prostory _ i _, , \

*Označení prostoru výměra jednotka \
 

 

PBdesty * . 86,79 *

Schodiště * 48,16 m2

m2

 



  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

 

 
 

í Sklme pioítory 34,92 m2

„Dvgřeřsílepní \ 7 ks _“

' Dveře vstuímí část. prod-deo; ] i 2 ks, l,;8 m2 i * ks, mzá

I Dveře vnitřní prosílené \ 1 ks 1

Bvef‘e vnitřní část. prosklené ; i i l * ýks * T

fsldíýríěhě star}; i T 5,95 *; ýrýnz %

'oga +Barapety * i _ , > „*_* 29,59“ 7m: .l

. Okna sklepní + parapety 13,32 m2 *

WM? " “* * ' ' Tks Lag—km: “

» Svěřte výtahuř _ T_— 7 6 r ‘1}; fl

Í Zátěžový MĚ;-rohož Mý 0:4; i Tn”—

L Qsí/ětlovacgt'šlos; _ i 1—7 KA: Í 19j

* Hydrantové skříně 5 ks

2'ÍOíopná tělesa— v“ k * _) 0í15 » m2

; List—ovníýschránky v i 7v iW m2 ‘

í Sum; i 27,38 L ‘2 ;]

školám * * *** 7' i * 4,13 in? _ ‘1
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

 

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.7 - Bytový dům Dr. Šavrdy 3026/13 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3026 na adrese Dr. Šavrdy č. or. 13 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 331, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží 5 12 byty a l podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejicich služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

— úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- umytí a vyleštění pavlačových dveří,

- úklid pavlačí, balkonů (zameteni, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometám' pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení před vstupem.

1 x měsíčně:

zametení a vytření sklepních prostor, sušárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tfi měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

  

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

Vnitřní prostory _ i

LMH’LWH Výměra ““S**“ i

_swšs— , ,_ u ', 2 _

godesty , _ _ 28,73 .‘ m ;

Vstupní hala,;gavlačc i40,90 j m2 „1 



 

 

 
 

 

 

 

  

 

( Skleppi prostorý _ 50,937 mí Š

říšveřísrlzlepm' * 3 . ks * Í

íveře vstupní prosklené *i i \ ýlýks, Šžďmz ťýkšlž „

: D&vnitřánýí plné * i i 2 ks *?

' óvířě vaitínfíarásmšé ' * A ' ' * * zí ' * ks í

Blazi+ parapety , , 410,58 m2 AX

Ékna skřlepí; parapš V 9,55 T ifE: ;

[ Osvětlovacítělesa , Á ý„ ,Ě , ksřAl

J_ydfg'EOÉslíříně, , ._ „ ,. * , , lg, ks ,

Sušáma L , 3%_ r3: %

Součástí přílohyjc půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.8 - Bytový dům Dr. Šavrdy 3027l15 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3027 na adrese Dr. Savrdy č. or. 15 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 330 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží s 28 byty.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu vprůběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejicich služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelne' minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x n'dně:

- umytí a vyleštění pavlačových dveří,

- úklid pavlačí, balkonů (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení před vstupem.

1 x měsíčně:

zametení a vytření sklepních prostor, sušárny (společné sklepní prostory v BD Dr. Šavrdy 13)

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíge:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

. i , Vnitřní prostory_ ,

Pgfienfltowu _ Znojma _ Ý jednat“ _

[Schodiště , . Jóga—mz __

Fl'odesty _ , ‘7 _ 28,72‘ i m2 _

Vstupní halÉÉ/lače i 383g i) m: _

*Společný balkon * lA „ 6,18} m2
 



  

 

  

 

 

 

 

, Balkonové dveře ,i 3 _ ks x

379% vstupMklené L7 1 19, 3,20 1:112” ksjmzi1

' Dveře vnitřní plné 1 ks

Ě? vnitřní proskletš _ i * ;rr- íý

Éněné stěrly *, * 14,32 * m2

__Olgawarapety , 216,727. 3112—7
stětlovací těla—„sg _ _ _ 33 ' k: '

Hydrantové skříně 117 :kL:

. Ligovni sghrénlg 1:49 _ mi k

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

 

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.9 - Bytový dům Dr. Šavrdy 3028/17 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3028 na adrese Dr. Šavrdy č. or. 17 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 328 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží 5 12 byty.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a soavisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentiňkovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytřem),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- umytí a vyleštění pavlačových dveří,

- úklid pavlačí, balkonů (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení před vstupem.

1 x měsíčně:

zametcní a vytření sklepních prostor, sušárny (společné sklepní prostory v BD Dr. Šavrdy l9)

- umytí schodišťových madel & zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsígg:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

 

 

 

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

7 if _ ' * 7W

„ z _ Ynitinimstgw , i
„ Označení prostoru _ yýměra , jednotkai i

* Schodiště 49,64 m2 *
rib i, i , _ř%_ __f f_—

Podesty * i , \ 28,72" m2

Vstgm’ hala, pavlače (_ * 215,58j m2 J

_Spgleěnýllalkon 11,30 , m2 J 
 



 

 

 

 

 

 

 

\ Ěýkonové dí/eře 7 7 77 . 7 STi 7lc7s

\ DvÉstupní — prosklené 7 1 ks,73,20 m2 \ ksím

Ěeřgvnštřníýlríé 7 , 7 7 i * i 717‘ ks 77

\ Dveře vnitřní prosklené 7 7 4 k; 7

\ Skleněné stěnyř 7 ' 7 14,317; m2

' @amicky obklad gen 7 7477_ 22,3 m2

7 Okna +7pr i 7 1kg}

'ceyětlevgítělese , i _ ) _3;_&

imáma/é alsříně * * 1.1.- ,is *“
\ Listolnrsřchfánky 1,40 . m2 *

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí č'st 1.10 - Bytový dům Dr. Šavrdy 3029l19 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Oijednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 3029 na adrese Dr. Savrdy č. or. 19 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 327 v k. ú. Dubina u Ostravy, která má 4 nadzemní podlaží 5 24 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel p0vinen toto písemně oznámit Objednatcli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistíci, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytřem),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- umytí a vyleštění pavlačových dveří,

- úklid pavlačí, balkonů (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

— umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometáni pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení před vstupem.

MM

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny,

umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

 

 
 

  
 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

, _ _ VnithHLYPÉÉQYL — l
Označení prostoru výměra \ jednotka [

, . , *

'Schýodištěřr , 7, _ 51,32“ m2" ‘

Podesty , 6,00 , m2

bístupní hala, pavlače _ 140,90 , m2 _

_ Sklepní prostory , . , 50,93 £2  



VZ 02.23

 

 

 

 
 

  

Dveře sklepní * Ffi , 5 \ _ 155} J

Dveře vstupní prosklené \ l ks, 3,20 m2 T ks, m2 \

'Éeře vnitšui'R * *? ' 1 ks “]

. Dveřg vnitřní prosííeňé * i i 4W ří "

Em“ Pafaýsti i * s 106331] _ Hf ,
*_Oknaýsklepní + paragety 8,66 ‘ m2

[Osvětlovací tělesa * 28 £

; liydrantové skříně A [2‘ ks

_Ěnátěíesa * 71,ý30_ _ 133

_Sušáma 30,25 m2

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.11 - Bytový dům Vaňkova 1010/46 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1010 na adrese Vaňkova č. or. 46 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 205 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 32 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednatelí

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Pří úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a seuvisejícich služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

índentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupní haly (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby.

l x týdně:

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

— vyčištění rohože u vstupu,

— zametení a vytření venkovni podesty a schodiště u předního a zadního vstupu.

l x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

, 7 7 7Venkomiirostow 77 *

_Označení prcitoru 7 7 , 7 výměra 77 jEdlfllfL

Podesta * 7,20 m2

Schodiště 7 7 , 7,40 m2 ,  



  

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 
 

   

, 7 Vnitřní prostory

Označení prostoru * * í výíěr; ý\ íedňoík; '

"sichodiété Wil—152; A
* , _ **+ *—f—

iodgsty 94,08 L m2

Vsllpní hala, chodby _ 7 1793317 É 7

. Šklepní prostory * * 120,90 m2

, Dveře sklepní „_ 12 ks

fil/ae vsí.;mí částfpšklěné J 2 ks,5,25 m2 ks, 2 L

Dveře \;nitřní proskleng 7; E ;1 , ks 7

[1:3vei‘e vnitřní část. p_rosŘIÉ 1—Í is - *

Lriša+parapešý 77 V _ avg mr2

Okna sklepní+parapety _ 77 _ 16,30 7_ 7 m2

:VYtah * _L 1ks,1,44m2 ks, m2 *

01mg _ _ž J 9 J: Í
Osvětlýovacítělosg _ř 7 7 48 ks _ Á

*Hydrantové skříně * 777 i 77 lí 7 _ _ks 7 ‘

Matělesa 7 2,16 m:_

i ListLvnfihrépky ii * 1,80 7 =

Šámal 59,30 In2

_ Koláma * \ 66,90 m2

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.12 - Bytový dům Vaňkova 1011/48 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1011 na adrese Vaňkova č. or. 48 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 206 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 32 byty a ] podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejicich služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x tídně:

- úklid vstupní haly (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby.

l x týdně:

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytřeni),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- zametení a vytření venkovní podesty, schodiště, rampy u předního a zadního vstupu.

l x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tfi měsíce:

umytí hydrantovýeh skříněk,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

 

 

 

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

_, _ _ i _ Venkovní prostory
-.

..,anašLprosta ;Vý—měra _ i9w_

F_deStL ff 8,18. mz *

Rapa, , „ L _Wa—m—



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

\ Vnitřní prostoryř' , i

7 Označení prostoru výměra jednotka

'Schodiště 7 ' 79,29 \ 7 '

Podesty 94 08

Vstupní han, chodí? 7 179 90

: Sklepní prostory 120 90

Dveře sklepní * 77 _ 7 _

TDÉ vstupní část. prosklenřéř 2ks, 5,25 m2 v ks, 11: fl

Dveře vglfipgsfienél l 77 ks

Dveře vnitřní část. prosklené 7 * 1 ks

01m;Šarípety 7 37,80 ' m? 7

*Okna sklepní + pups; \ 16,80 2

7vytah—77777 7Íkg1,44míksÍĚ;

7www __ _7 V ES _
7 Osvetlovacl tělesa 7_17 48_ _ ks

L * _ _la ;kž, _
Otopná tělesa 7 \ i _ 2,16 m: _

L1stovníghrálcyýýýýý 7 1,80 \ m2 __

Sušárna 7 59,30 7 i m2

1591611121 _-, if i 7 7 i 66,9077 m2 A
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

   

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.13 - Bytový dům Vaňkova 1012/50 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1012 na adrese Vaňkova č. or. 50 v Ostravě - Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 207 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 32 byty a ] podzerrmí podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Obj ednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x tídně:

- úklid vstupní haly (zametení, vytření),

— úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

— umytí výtahových dveří,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby.

1 x tw'dně:

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- zametení a vytření venkovní podesty u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

— umytí otopných těles.

litam—Meg

umytí hydrantových skříněk,

umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

 

  

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

L _ „AYenlíovní prostory _ _ *

kanaýčení prostoru i _ výměra_ jednotka

_Přodestařř , _ T LIS _ řmz , ,

Vnitřní prostory
  

_ Označení prostoru 3 výměra * ijednAth;

Schodiště _ , |_ _ log; m2



VZ 02.23

 

  

 

 

 

 

 

 

„Gesty “ ' " i J 97,93; * m2

Vstupní hala, chodby 179,90 m2

:Sklepni présiéry ' * A 7' 1720,96’f‘ m2

Taveře sklepní —ý _ i 12 í ks „*

gveře vstupní čásř. Šmída; . , 2 ks, 3,23 may? * ks, m2

Dveře vnitřnf prosklené ! , 17 W ks *

[Di/éře vnitřní část. prosklehé \ * ' 1 r ks

Í Qha+ parapety _ř i * * ?7,8O Ti m2

. Okna sklepní + parapety \ 16_,80 „* m2

Xý'gah 7‘ 1 ks, 1,44 m2 _ ks, m2

r glgi‘e výtašuý + Š ks _

. _Qsl/č'glovacítělgsařř , j 48 \ ks

;Hydranttíé sícříně 7‘ i El \ ks _

gapná tělesa if . 231i m2

'Listovm'šohránky * _ * * ;LSQJ m2 * *

. Sušáma * _ -? . if _ %)3 m2

£olárna ' _ 66,90 L m2  
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 1.14 - Bytový dům Vaňkova 1013/52 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1013 na adrese Vaňkova č. or. 52 v Ostravě — Bělském Lese, stojícího na pozemku

parc. č. 208 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 32 byty a l podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednatelí před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentiňkovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupní haly (zametení, vytřeni),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří.

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby.

1 x týdně:

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- zametem' a vytření venkovní podesty, schodiště, rampy u předního a zadniho vstupu.

1 x měsíčně:

- zametem' a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu).

1mm:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

  

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

.s, * „ Xenkomiyroyfi , . z__

Označení prostoru 7. ivyméra jednotka

Edam, i , &15 132 _

;,saodišti„ ,* sal—ZZ
Rampa 37,27 , m2 „



 

 

 

 

 

  

 
 

 

  
 

 

 

777 77 , , *Vnitřnl'pýrosřtory 7 7 \

702naé7eni prostora 77 i 7 \ výměra fl jedinotka \

Schodiště 3,29 m2 \

\í'odesty * 94,08 \ m2 .

Wstupni hala, ehodby * * 7 179,90 m2 **

\ Sklepníprostory * i $26,96A i m2

\ Pveře sklepní * ÍÍÍÁÍ 12 ks

\ Dveře výstupní čast. prosklené :72 ks, 5,25 m:_ ks, m2

Dveře vnitřní prosklené \ 7 7 1 * l_cs

afeře vnitřní část. prosklené 7 7 177 k7s \

;AOkna + parapety ' i) _ 7 7 7 37,80 7 IE:

\ Okna skleprií + parapety 16,80 \ m2—

Tytan _ _ * 'ř * 1ksf1144192' ' Es, *=—

wm— * “*** 9;. gs
Osvětívocířtělesa * _ _ A É \ kg;

{Hydrantqflrgné _ „ví Í 14 \ 7 ks

\ Otopná tělesa 2,1767 \ m2

\ Listovní schránky 7 \ 1,80 \_ m2

\ Sušáma * 59,30 m2

* Koléma \ 7 66,90 \ m2

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

 
 

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 - Seznam bytovýgh domů

Dílčí část 2

 

  

   
   

 

  

 

  
 

 

počet _ cena v Kč bez

položka ulice č. or. č. p bytů lokalita UP!—"měsíc

1 Bedřicha Václavka 1 101a 23 Bělský Les. _Mímfl

? 2 Bedřicha Václavka s 1019 23 Bělský Les _" Fauna

i 3 “Bedřicha Václavka 5 11320 17 Bělský Les )mme ,  
 

 

 

  
 

; 4 Bedřicha Václavka 19 1131 7 23 Bělský Les

% 5 Bedřicha Václavka 21 Š 1015 l? ; Bělský Les

1 &' Vlasty Vlasákmré 2 ' gas 21, Bělský Les

? Vlasty Vlasáková .4 967 23 _v Bělský Les

s Vlasty Vlasáková a gas 17 lí Bělský Les

9 Vlasty Vlasáková 15 962 23' % Bělský Les
   10 Vlasty Vlasáková 17 983 23 Bělský Les
     
 

i

111 Vlastýwasákové 21 9651 17 Bělský La  CENACELKEM v Kč bez DPH

Neáímou součástí tém pachy je rozsah a četnost prací pro jednbtlivé bytové domy zvlášť; Včetně-

půdorysu



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.1 - Bytový dům Bedřicha Václavka 1018/1 Ostrava - Bělský

Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1018 na adrese Bedřicha Václavka č. or. 1 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 188, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 23 byty a l podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytřeni, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

— umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

— zametení a vytření venkovní podesty u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových made! a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umyti otopných těles.

] x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

umytí sklepních oken.

 

 

 

Výměry objektu:

[ Venkovní prostory '
I , „ i _ff f - . v

l Označení prostoru zř_ *! vyměra _l jednotka _

_llodesta , i l 10,77 í m2 W

Vnitřní prostory

'OZIEĚEIIÍ prostoru * , ,. výměra jedntgka

[ thodiště _ * ,87444 W _ ý1312,___,



VZ 02.23

 

 

 

  

 
  

 

 

 

  
 

 

   
 

 

 

 

rP‘odesEy— * Ý * 137,70 m2

Sklvgpní 36sz A____ T 34,93 ? m2 ;

[Dix/cf:sklepní ři _sí ks '

Dvýeře vstunní část. prosklené _ A 2ks,_3,ř60;m2 ks, 1112 i

Éveřivnitíníplné _? i \ 1 * ks

LDveře vnitřní prosklené *ři T —ks i

Mříže vnitřní dveřní 2 ks

' smĚěnš stšyé W '* 5,95 H m2 *

_TDÍma + parapety * \ _ 34,26 Šnz

Okngklephilpíapěíy * *; 15,38 ' fm? a

__Výtnh__ ) _ _ 1 is, 1,44 m2 ks, ní2 _

Dveře výtahu ;. i + _ 3 .; ks_;

* Zárěžový kobergg -rohož __ - __ __ _ 1,20 __ _m2 _'

Ěvěuoxgcltšesa__ _ _ _384 v_ks _

_í—lvdrgtové skříně _ __ _ k 9__]_ _ _ks _!

. Qtopná tělesaý _ _ _ _ _ 2,60 * 1112 ___X

, Listovní schránky _ _ ___ 3:33, m2 í

' Sušáma _ > _ * 20,53 m2 _?

\Koláníaý _ _ 27,66___ m2 [
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.2 - Bytový dům Bedřicha Václavka 1019/3 Ostrava - Bělský

Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu sč. p. 1019 na adrese Bedřicha Václavka č. or. 3 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 189, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 23 byty a 1 podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednatelí před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelne' minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytřem),

— úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zameteni, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

— umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

— umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

— umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

_ Venkovní prostory

Označení prostoru__ *z _ . , :ymisra figdíwzlší,

__Podesta _ 1 1,80 7m: J

i Schodiště , _ 2,1.1L „nf

 



|  
 
 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

* _ i Vnifinmmoiy _ , _

Označenípíostom 7 \ výměra Tjeano7ti<a 77

Schodiště 7 i 87,44 m2 %

7Podes’tl _ 7 * 7 7137,71 7m2 ?

ošklfgní prostory _ _ i _ 367325 nf

.ADveře sjclfapnf 7 A 7 _ i ks |

Ere vstufmi část. proimeíé 2 ks, 3,60 m? ifmz \

Dveře vnitřní plné l ks \

* D_veře vnitřní prosklení ř 71 " ks

:_Mřížg gniířní dveřní ) .7 2 77 ks „

íklgněné stěny * , i L _ 5,95\ * 7m2

l0kr1a+ParaP¢ty Í _ _ A 3,422. * m2 „
; Okna sklepní +7parapety 15,68 _ m2 _

_Výt_ah_ 7 :7_ 1ks, 1,44 mf ks, m2 _

_ [gveře výtahu „w _ 9 , ks

. Zátěžový koberec - rohgž_ __ i 71,20 In:

lOsvétlovagi tělesa * _ 38 15s __

Hydrantové skříně * _ * 8 ks

\OtMě'ESíff4 7+ &* m2

Íistovní schránkz 13$ m2

fim __ i * 27,29 „ m2

:Koléma 7 7 23,61 m2  
  

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.3 - Bytový dům Bedřicha Václavka 102015 Ostrava - Bělský

Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1020 na adrese Bedřicha Václavka č. or. 5 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 190, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 17 byty a 1 podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytřem),

- úklid schodišťového prostoru, podcst a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytřem),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

— vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u předního a zadniho vstupu.

1 :( měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umyti otopných těles.

] x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

— umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

1 Venkovní prostory ., ,

POýznačcní prostoru 7 _ _, výměra jednoýtkař

Podesta , l 7, * 10,77 m2—
 

Vnitřní prostory _
 

Označeníprostoru \ výměr i jednotka
% _ 7 7_? 7 7 7 __—

Schodiště 7 87,44i m2

 

 



Podesty *

Sklepní prostory

Bveře sklepní

Dveře vstupní část. prosklené
___ *_—

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

  
 

 

Bveře vnitřní plné ks 7 7

DveLevnitřní prosklené ks _7

*Mříže vnitřní dveřní * í

ISkleněné stěny _ * 5,95— , IPÍ 7 fl

: Okno + parapety 34,26 7m2 *

líbi? sklepní+ parapety _. 15,68 if V 71112 “

Výtah 1ks, 1,44 m2 ks, m2

\ Qveřevýtahu 7 7 9 7 _ki

Zátěžový koberec- roh—už 7 _ _ 1,20 7—32_ 7

Osvětlovacítělesa 7 38 \ ks 7

._Hydrentové skříně_ „\ V —8 i ks _

_Otopná tělesa - ‘_ & 7 “i

Listovní schránky_ _ | 1,30 * m2 77

Sušáma ! _ & m2. _

Koláma * * W “ 23,61 i :2

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

  
 

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.4 - Bytový dům Bedřicha Václavka 1017/19 Ostrava - Bělský

Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1017 na adrese Bedřicha Václavka č. or. 19 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 197, v k ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 23 byty a l podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V prípadě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejicich služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentiňkovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytřem),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

— vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního a zadního vstupu.

ME

— zametem’ a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.,

- umytí otopných těles.

] x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

 

  
„ Venkovní prostory . *

AOHÁČCHÍ prostoru * \ výměra * 4 jednotkav4

Podesta A_ 777 „H, 11,804 —+

Schodiště j 2,15l m2



VZ 02.23

  

 

 

  

 

 

  
 

 

 
  

 

 

 
 

   

_, _ _ _ * Vnitřní prostory

: Oflaéeni prostoru 7 i . Lměrp A jednotka

Schodiště , i i _ „. 87,44 ,, 777m: “i

Podesty * i , JB,/i m2

iSklcpníprostory / , 3E m2 7

‘7 DTeIV‘e skla)—ní 7 i i 7 _ 7 9 \ ks Í

Gvšře v§tu7pni část. prosklené 2 ks, 3,60 m2 ; ks, m2 ;

.ÍDveře vamiphÍé 7 7 7 4 7 Ú iksi 77'

.Éveře vnitřní Brosklené _ _ _ .— k :17 „_ ks

Mfiié vnitřní dvěmi— *? __“ , 2 ks

; Skleýněné stěny 4_ 5,93 , Í 17112

70km +;rapety 7 7 7 34,26 Í 117172

! Okna sklepní+parapety __ 10,80 ; m2

k _— s * mimi—mši
iDvefevytafl, „, * o „91 is k
Zátěžový koberec - rohož 1,29 \ m2

“i(laítlovaoítšlesa , * A 7+ * —É„.L_ksýf

' Hydrantové skříně _ J 8 _ ks

A2topn_á tělesa ; _ i _ ý_ _ 2,60 ; i m2 : .

Listovní schránky 7 _ “ ř __ 130 r32

Sušáma 7 _ 7, „ _ 373 1112 _

101m ; 7 7 77 i) * “23,61 „ m2 „  

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.5 - Bytový dům Bedřicha Václavka 1016/21 Ostrava - Bělský

Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednateie za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 1016 na adrese Bedřicha Václavka č. or. 21 vOstravě — Bělske'm Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 198, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 6 nadzemních podlaží s 17 byty a 1 podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x tídně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytřem),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytřenD,

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

— vynesení reklamních letáků,

— vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametem' a vytření venkovní podesty u předního a zadniho vstupu.

1 x měsíčně:

- zametcní a vytření sklepních prostor, sušárny, kolárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

l x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

- umytí sklepních oken.

 

  

 

 

 

   

Výměry objektu:

. _ Venkovní prostory ,7 *

Označení prostoru i výměra jednotkař

f???“ * * i ** J Wig
l , * Vnitřní prostory ,*

számMJroýstm-uý * i; i fluff? . jednotka

„Schediíě , 5335:. * 
_ Podegř , 109,31 _ m



" Slglešní prostory ,

Dveře sklepní

L Evgff: vstupní část. prosklené
 

Dveře vnitřní plné

Dveiíe vnitřní groskleně

\ v Iv * v I v I

Mrlze vmtrm dvem1
  

I Oknaf parapety

Eveře výtanl

Zátěžový koberec ;rohoŽA

\“ „ , ..
Osvetlovac1 telesa
 

 

Hydrantové skříně

\ Qtopná tělesa
 

Listovní schránky

 

‘ Sušáma

Éláma

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

 

i

_ L
_L

A

 

 

 

 

 

 
 

 
 

34,9% Ím2

*— sí &
2 ks, 3,60 mj ks, m2

» 1T ks _

7‘ k;

** 3,35 7- m2

_Í „ 193 JL--.

I 1001,4412, ma
7 E

_ VTH A * Líjh m2

3§_ £? ,___ 73 _ks_

2,60 m

1,30 mí * .

20,53 Ě 152 i

* * 22,9íř_ýmf_ 1

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.6 - Bytový dům Vlasty Vlasákové 966/2 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu sč. p. 966 na adrese Vlasty Vlasáková č. or. 2 vOstravě —~ Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 143, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží s 23 byty a 1 podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u předního a zadního vstupu.

l x měsíčně:

- zametem' a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

- umytí sklepních oken.

 

 

 

 

  

 

 

Výměry objektu:

í ** Venkovní prostoryý * _ A

Ezíačení prostoru , 7 výměra jednotka

Podesta _ i 777 77 A 7 172,789 * 7m:

' , Vnitřní prostory 7

Omaé7en7i£ostoru výměra , jednotka

Soho—(liště 7 i 5231 332 7 7*

jPodesty * 7 i . 1% m2 _    



VZ 02.23

 

  

 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 

Sklepní érosgoirf 77L 51,27 m2 7

Dveře_sklepní __ 7 8 \ ks

\ Dveře vstupní část. prosklen_é 2 13,73,670 m2 \ ks, m2

\ Dveře vnitmí plné 7 i 1 * ks

\Dveře vnitřní část. prosklteíxé 7 i 7 7 7 1 7 ks

Mříže vnitřní flvef‘ni A 7 1 ks

.Okna + Emmi; vi [ Egg731277 7

\Okna sklepní+parapety 7 \ 14,62 \ \ m?;

Výtah 77 7 Tiles, 1,44 m27 ks, m2— 7 _

LDveře výtahu * 7 i 7 9 7‘7 716- _—

Zátěžovýkobere7c7- 511—0? 7 1,20 1112

Osvětlovací télesa 7 _? 7 \ 7 378 7 ks

_Hydrantove' skříně \ 7 7 7 8 k; _

_Oto_pná tělesa \ 2,60 7 7 m2

\ Listovní scilr7ér71ky V 7 _ 7 7 1,30 \ 77 152 \

Sušáma _ 7 7 _ 7 A53 lili 777

_K—oláma 7 \ 6,767 7 71112 7 '  
 
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.7 - Bytový dům Vlasty Vlasáková 967/4 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu sč. p. 967 na adrese Vlasty Vlasáková č. or. 4 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 142, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 23 byty a I podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednatelí před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahmuta vceně úklidových praci a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelne' minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x tídně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

- umytí sklepních oken.

 

 

 

 

Výměry objektu:

* Venkovní pljfitfl i , _ i _ W

’92naéeni prostoru 7L vymémvfjednotka

lPodesta _ * 12,80 m2 „

Em: tttttt „ „ 3£L1

_ při? Vnitřní prostory W i 7— .

AOznačenípl-oÉr-l * ff výměEaA _jednotka ,;

M _ , 512,497, m2 *

[Podesty * * 106,81 , rn2 J
   



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

íšepní prostory 7 7 7 ff 7 51,27 _ 7 7m:

;íiesklepní '7 i 8 _ ks |

;bveře vstupní _část. proskleneT 7 I 2 ks, Bžgmí; ks;ň12_

Pveře vnitřní plné _ 7 71 ks i

! Dveře vnitřní část. prosklené * 1 167 l

í Mříže vnitřní dveřní 7 71 ks

V 310:3 :parapety _ 36,85 7 u? 7

. Okna sklepní + párápíy _ 7' 14,62 _ 7 m2 \

|7V75It7311 r_i 71ks31,44m27 7ks,m2 _)

7 Dveře výtahu 7i _A— 9 7 ks 7

_Ěhož 7 7 L 1,25_Ě;

_ Osvěuivícííaeá, 7 i 38 _w 7 lgs

gfldrantové skřígě „ 7_ 7 7 _8 ks

1 Otošňš tací ‘ 2,760 m2

r71.?tovnighrénky Ě 1,30— mŽ ?

; Sušáma 7 7 7 ** 7 20,53 m: 7f

rÍqšlárTa 7 7 6,76 im2

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

 

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.8 - Bytový dům Vlasty Vlasákové 968/6 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu sč. p. 968 na adrese Vlasty Vlasákove' č. or. 6 vOstravě —- Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 141, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 6 nadzemních podlaží s 17 byty a 1 podzenmí

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čisticí, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zameteni, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

— umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamnich letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

 

 

 

 

 

 

   

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

Venkovní prostory 7 _ _

'anačení prostoru 7L flméia *; jednotka '

'Podesta 7 7 * 7 12,80, m2

„Sedlář—tě *_žž, * iwi, m2
__ 7 Vnitřní prostory? 7 7 7

.Oz7naiéenl' prawa * \ rvýměra jednotka

.Échodiště *) 7 7 i 12,4757 m2

MSL 81,933; 1112, ,



VZ 02.23

 

 

 

 

 

  
 

 

  

 
  

 

  

 

 

 

 

  

[íkleppí prosgryi V 51,51 m2 *

halami " _ 7 * ' 8_ * 15 '

.řDveře vstupnígtšosklcnév * * 2 ks, 3: 011712 rr ks, m2

' Dš/éře vnitřní plné * ' _ _ 1 * kg ;

Dveře vnitřní část. pfosklenér ; v fw 1>\_ ks 7

' ríříže vnitřní dveřní * ' 7 i“ "ks

. Okna + parapet; i _ _ _ 7 7 27,85 Ě *

\. Oknašklepní + parapety * * 14,62%H m2 V „

Flýtah_ý—_ř *; _ _. _ 1ks,ý1,441_nzl _ks_,m2

_Dveře vyt7a7h7177 r 7 i 77 7 __ 7ks7 _

_;átěžovjí kobgcc - rohož_ _ 7 7 _ _ 1,2Q _ £277 7

L stétlovaci7t§le§a 7 7 ; _ i8 ks

i_HÉantové skříně 7 _ 778 E 7

i_Otopn—átěležl 7 7 7; 2,60 m2

I, Listovni sic—W __ 77 _ _ _ _ E9 7 1112 __J

__ §u7§6ma 777 __ 1‘ 720,53 m2 \

[Koláma *; 6,76 _ m2 _ 7  
 

 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.9 - Bytový dům Vlasty Vlasákové 962/15 Ostrava - Bělský Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 962 na adrese Vlasty Vlasáková č. or. 15 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 147, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 23 byty a l podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu vprůběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednatelí

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

índentiíikovatelne' minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

l x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytřem),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

- umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

— umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního a zadního vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

— umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

1 x za tři měsíce:

umytí hydrantových sHíněk,

umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

- umytí sklepních oken.

 

 

  

 

   

 

Výměry objektu:

\_ , , Venkovní prostflv , *

inlíačení prostoru , výměra jednotka ..

iPodesta _ v 10,45 _m2 i

iM ;,_,;—aoz_f_m;í
. , _ Vnitřníprostory _1 _ ,.

;AOznaěeni prostoru , ' výměra jedlflkL

., Schodiště* i a? _ eng; m2

lfodesty ***—BřóÉÁÁmz

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

L&MMiš * ML m *
FDveře sklepní A ří ks

Dveře vstupní část. prosklené 2 ks, 3,60Eli ks, m2

' Bveře vniřní31:1: 77 7 7" 7 7 l řks 7

; Dveře vnitřní East. prosklené _ \ _ 71 ii

[Mřížeínitřní dveřní 7 7 1 ' ks

; Olma + parapety 39,01 m2

VOkna sldzpní + parapety 77 - 10,44 7 m2 _

7th fl 7 7 7 1 ks, 1,4;1:127] ks, nep

, Dveře výtahu 7_ , 7 _ Ý— , 7 9 J ks

\ Rohož „[ 1,23L m2

í Osvětlovaeí těles—a * 7 J 38 1 _ks

Jflrantové skříně _,_ AV , _ , EL , ks

] Otgnží téisa \ 2,60 í m2

LListovní schrškyýví *+) _ _1,30 _ i m2 l

Sušám_a _ _ __ý _ _ _ _ 34,17 * m2

Kolárna J 11,35 m2
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

 

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.10 - Bytový dům Vlasty Vlasáková 963/17 Ostrava - Bělský

Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu sč. p. 963 na adrese Vlasty Vlasáková č. or. 17 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 146, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 8 nadzemních podlaží 5 23 byty a 1 podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentiňkowtelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zametení, vytření, omytí všech stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

— umytí a vyleštění vstupnich domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního a zadního vstupu.

l x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla,

- umytí otopných těles.

] x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových oken,

  

 
 

  

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

\ „* lýgwrgstm „_ _ „ _

„Označgrí prostoru _ „ výměra i jednotka“

Pod—stk „ „,—12,89 lei _
Schodiště 3,0797 Í nf *

. , i ,_ Vnitřní prostory

Označení prostoru výměra \ jednotka
„ř- __ „t _,—j._ -__

Schodi§tL 7__ 52,403 m2 __ 



 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

„Podesty 7 106,81 m2 1

ťšepníproštory M i %,50 * Tn?

Dveřzaepní 1 ;911 ks

Dveře vstupní část. prosklené * i T íkš,í,60 m2 ** Řsínř

Dvoře vnitřní plné * 17 ks

1 Úveře vnitřní špríklené l 1 7 ks i

Ěíže vnitřní dvšřní 7 71 ks 1

gmígmpety 1 _ 39,01 ' m2 T

, Okna sklepnií-1- parapetyA 1 10,44 7 m2

' Š/ýítšh— _ . * „„ 1_kš,1,44 m2“ ks, m2 * "

ADAveřelýtohřu 7 _ _ 9 __ ks

7Zétézovy' kabale -roho_ž _ 1,29 7 132 _

Osvětlovaoí tělesa * _ a 7 k_s

iii)/drátové skříoě * _ 77 _ 8 7 7 ks7 7

Otopneiíěíesa * 7 7 É. m2 _ 7

Estovfiimkyv _ 77 _ 7 1,30 m2 7

Sušáma * 20,43 7 m2

_ Koláma * ' 31,90 71112
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

J

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 2.11 - Bytový dům Vlasty Vlasákové 965/21 Ostrava - Bělský

Les

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 965 na adrese Vlasty Vlasákové č. or. 21 vOstravě — Bělském Lese, stojícího

na pozemku parc. č. 144, v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 6 nadzemních podlaží s 17 byty a 1 podzemní

podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu Vprůběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně Oznámit objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čisticí, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelne' minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

1 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- úklid výtahové kabiny (zameteni, vytření, omytí stěn výtahu, vyleštění zrcadla),

— umytí a vyleštění vstupních domovních dveří a dveří ve společných prostorách domu,

- umytí výtahových dveří,

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů a omotání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u předního a zadm’ho vstupu.

1 x měsíčně:

- zametem' a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkove'ho tabla,

- umytí otopných těles.

] x za tři měsíce:

umytí hydrantových skříněk,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu).

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových oken,

umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

 

Yenkovní prostoryř
  %ý,

Lrgzgčeřní prostoru _ 7, _ _ [výměr—a iíednotka *

\ Podesta _ , i 12,80 v m2

Pchgdiště * , 3,99“ m2

A , _,Xsitřlií Pros—tis; _ , *

 

_OzrÉení lir-osmém výměra v jednotka

íScho_diště * i _ 42,45 m?? I 



 

 

 

  

 

 

  
 

 

  

 

  

 

 

Ěídesty * 81,93 " m2

šlopní prosioryi + 40,50 m2

Ž'Dteřfm, _ : —, 9 ýks Í
Dveře vstupní část. prosklené ŽÍkSMý ýks,m2

Safe vnitřní část. prosklené 1 ks a

mága ** 7— 1 ks

nggaapey ,7 _ 301101 m2 )
Okna sklepní+parapety 10,44 . mZ_ A

lýtíhřýř“ ý_ Inning ks, 2 '

_Qvegvýiaa __ _ 7 * „__
zgěžový 1(0ngrohoží _ _ _ 1,20 \ i 312

'Osvětlovací tělesa * i * ? ks

_nggmové skiing _ 8 * ks

Otopnátěleg_ _ ; <__ _ i2:60___n_12 i +

*Listovm' schránky .1 1,30 rpg _

Sušárna 20,43 1 i 2

L1931111121 * _ * 23,11 m2

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

  

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 - Seznam lmných domů

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

  
    
 

Dílčí část 4

:.:_ „počet .1.
polozka : ulice č. or. č. 9. bytů lokalita cenav Kč bez DPHfmasac

;? ]; FrantiškaFormana 28. 277 24 Dubšna ' mammal: .

_ 2_ Františka Formana 30 278 24 Dubina "Em-mm _

1_ „Zj—WW“ Františka Formana 32 230 16 Dubina

hw „.quníšššse-„Egmne _.. .3'4 W381 ‘18 _"Dubřna

j__ Františka Farmana 47 271 24 _ Dubina

5 Františka Fonnana 49 272 16 Dubina

L; Františka Formana 51 273 i 12 Dubina

V 8 Františka Formana 53 274 j 12 Dubina

s ; Františka Formana 55 275 24 Dubina

1O ! Františka Formana 5.? 226 Ž 16 z Dubina.

CENA CELKEM V Kč bez DPH   
 

Nedílnou součástí této píiiahy je rozsah a čemest “prací pro jedhotlivé bytbvé. domy zviášť, včetně

půdarysu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 4.1 - Bytový dům Františka Formana 277/28 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 277 na adrese Františka Formana č. or. 28 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 110/83 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží s 24 byty a 1 podzemní podlaží. -

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových praci a souvisejících služeb. Tyto prosďedky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

— úklid schodišťového prostoru, podest a mezi-podest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlačí (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

— vynesení reklamních letáků,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení venkovní podesty u vstupu.

1 x měsíčně:

zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

l x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu),

— umytí vzduchotechniky.

2 :: ročně;

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

  

 
 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

i , Vnitřní prostory _ ,.

_ _(_)značení prostoru výměra * , Emtkí„ ,

. Schodiště * _ _ * ý—M, ,

_LOdÉSÍY \ __ 32'46_. „ nm:—i
 

_ Vstgoní hala; pavlíčeř _ 184,30 m2
 



 

  

  

  

 

 

 

 
 

 

 

! SuepÉp—rbštíy 7 30,87 H712 J

D7veresklflni777 77 77 7 FL7ks 7 1

Dveřevstupniprosklené 1lks, 2,703 2 1 ks,m27\

Dveře vnitřní prosklené 7 7 777 4[7167 7

Dveře vnitřní7plné i 7 i 1 ks 7

Mříže vnitřní dveřní 77 1 ks A

7Sklenéne’ stěny 7 7 777 * ' 30,72 7 ni

Okna + parapety 77 77 7 111,742 m2

‘Okna sklepni+parapety 12,1§ „ _ m: _ 7

f7LZ7—étéiovy koberec- rohož _L 77 0,50 1 i _m2 1

;Ošět1ovacítěle'sa 7 7 [ 7 7 4977I ks— 7 1

, Hydrantové skříně L 6 ks 7

71Listovm’ schránky 7777 _1 3,60 7 _m2

77§u7§éma __ * 7 25,497 m2 __X

*Kolárna 7i 7 7 19fi07 7772 7 L
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 4.2 - Bytový dům Františka Formana 278/30 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 278 na adrese Františka Formana č. or. 30 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 110/82 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží 5 24 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v cené úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

— úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytřem),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x n'dně:

- úklid pavlači (mmeteni, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení venkovní podesty u vstupu.

] x měsíčně:

zametení a vytření sklepních prostor,

umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

] x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu),

— umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových a pavlačových oken,

umytí sklepních oken.

 

 
 

 
 

Výměry objektu:

i _ Vnitřní prostory , _ i

ngnačenj prostoru , 7 M
_ jednotlía _

SChOdlšÍě

. 744,03 4 m2

» mm VL* 5M
[\Ětupní hala,pavlače ) , 217,80 ‘7 m2 *

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

.; Sklepííarostory* . \ 4750' m

\. Dveře sklepní ' V \ 7 ks -

Pveřejšuan'osklené \ říks, 2,03ýmf * I;m2 \

Dveře vnitřní prosíclené * 4 7125— _

[čí/a;, vnitřníplné * *A \ _ * T7 i I; ' ří

* Mfize vnitřní gveřní \ ; 1 7 _ ks *

; skleněnšštěny ; 7 30,487 m2 ;

\ 01mg+ {£me \ 187,40 m2 &

Okna sklepní +@ty j ; 4,59 m2 '

ŽátěžoŠ/Š/ EOE-1:0 - robi 7 v ;— ; 2,53 7 ;mz 7 _í

_Osvětlovací těleí; _ 77 7 ;; 7 7 49 7 . ks 7

H;ydrantové skříně 7 _7 i 6 ks \

Listov;ní sch—ráoky; \ 3,60 . m2 j

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 4.3 - Bytový dům Františka Formana 280/32 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 280 na adrese Františka Formana č. or. 32 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 110/92 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží 5 16 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu V průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytřem),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlačí (zametení, vytření),

— vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u vstupu.

l x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, kolárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových a pavlačových oken,

  

  

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

L, _ , * Éllgwní prostory _,

í Označení prostoru , , výměra \ jednďotkaá

Podesta , 3,10 l m2
 
 

* _ Vyítřní vesmír

;OÉčení prostoru * * Al výměra _jednotkí 1

Ecmqiété _ +„447,03 LT



T__,M_„

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

; Pgdfstl _ __ 45:95 „ m2

Vstupní hala, pavlače 182,45 m2

. Sklepní prostory v * 28,801 * m2

. Dvešešklepní * i i "f i "— r ? ksř - (.

;ýDýeře_vstupní proskíené * ,, \ ál ks, 2,03 m2 * ks, nf

|. Dvoře vnitřní prosltleg 7* 47 ks *

íĚ/Žře ynitřýníplnřébg % „„ „ 1_1_ r_ks

[leěné stěny ,_ W 32,64 m2 A

_ Okna + parapety ,_ , * _ 109,25 " m2 !

.OhlaĚeanpmpety _ 559,32 ‘

Zátěžový Eberěc 5017027 , Í ř * 3,09' m2 W

Evětlovafí tělesa _ __ _ ; LS * ks *

\ Hydrantove: skříně _ i i _ í ks i

Listovnšthránky _ vLSO „* m2,

Elana __ Í; _ 11,94, ’22;  

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dilč' část 4.4 - Bytový dům Františka Formana 281/34 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 281 na adrese Františka Formana čuor. 34 v Ostravě—Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 110/91 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží 5 16 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednatelí před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu vprůběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čisticí, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlačí (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

— umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zameteni a vytření venkovní podesty a schodů u vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, kolárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří, mříží (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

  

 

  
 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

Venkovní prostory
. _ „ _ _f 7T A z _

Označení prostoru 3 výměra Jednotka ,

.?odesta \ * 3,10_ m2 W

1 Schodištěý \ 7,30 m2
 



 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

   
 

if Vnitřní prostory

7 Ozmgemrprcfioru 7 \ v_ýměrařř 7 jednotka \

Íšmdiště 7 *f* 7 M,? m2

ÍÉdqsíy 7 7 7 7 7 gf 50,38 7 7m2

:thupni ha713,pavlaée 7 7 122,52 m2 .

7s®§$a7ory7 _ 77 28,80 4 7 m2

sveřešepoí _? i _. _ 7744 ks 9 _

; [íve—ře v75tu-pm firéskTefi€77 7 7l}cs, 2_,03 mš ks, mi

Dveře vnitřní prosklené 4T ks

iék71enéné7sté; 7 7 77 7 32,674 7 7 m2 _

{,ogwpargeL'i- ,i Lu pf “
Okna sklepni+parapety * 1 gfl, řmz

_;átěžový kobĚ— ;oyož _ _ 3,0(_)__ , m2

‘gsvétlcivagtélesa _ 38 __ ks 7

:Hydrantové skříně _ A „„ __ G_ýbks _

Listovní schránky \ 1,50 m2

Tmg, - _ „_ _ 44,94 94 1

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 4.5 - Bytový dům Františka Formana 271/47 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 271 na adrese Františka Formana č. or. 47 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 71/109 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží s 24 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlači (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty a schodiště u vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolárny,

umytí schodišťových madel a zábradlí,

— umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tů měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu & sklepních prostorách,

umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

 
 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

_ * „omamnou „ _ť „ ‘

'Ozna‘c’eni prostoru * výměra [ jednotka 1

FPodesta T 3,10 \ m2
 

912m W—mL l



 

VZ 02.23

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

  
 

  
 

 

' Vnitřní [Hosiery

\ Označ;ení prostoru7 *; ýýměra Í janofka 77

@9933; ; 7 7 28,98 ‘ _mz 7}

l Podesty 38,40 m2 \

í Vstupní hala, pavlaše 7 ;; 223,52 ; m2 7

, Sklepní prostory 43,50 m2

72ve§esklepni77 ; ;; _ ;77; ks 7

. Dveře vstušn' proskleí ;;lks, 2,03 m2 ). ks, m2 7

;omýpmpeíy 7 7 ; 1799,90 1312 ;

íšlclna_sĚlepní+paraIŠěty; ; 10,8077 mzr

7£éwggy koberec -r_ohož 77;_ 3,1727 É 7

Osvétlova7ci7té1esa7 ; _ 44 ; ks 7

. Hy/drantové skříně 7 ; 7-7 7 7 7.7777 š 7

listovní schránky _ 7_777 i7 ; _ 1,50 7 m2

Šáša , 7 Q ,arm 7 _'

w Í_ %g; 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí “ást 4.6 - Bytový dům Františka Formana 272/49 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 272 na adrese Františka Formana č. or. 49 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 71/110 v k.ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží s 16 byty a l podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest & mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlačí (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u vstupu.

1 :: měsíčně:

zameteni a vytření sklepních prostor,

- umytí schodišťových made! a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

] x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 :: ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 
 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

\. 7 Venkovníprostory 7 7 d

'Označeníýprostoru výměra 7 jednotka !

\ „Podestaý 7 7 7 i 4,—0577 m2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

, Vnitřní prostory

Éznačení prostoru \ výměra _řjglška

„Schodiště * W 7 28,98 7 m2

Ešeíty * 38,40 m2

Wupnfilfiajpavlaéé * 157,66i u?

Fškiepýní prostory * L Eh m2

{Evei‘esEpI—n’ l * * i 3 ks

WXSĚÉWÉĚIBEĚ * _ 1ks,_2,03 mi ks, m
Skleněné stěny ;; 5,76 m2

mm;—vmpetyýř * JEL , m2 „
íZátěžový kob'erég - rohož J 3,00 ; m2

gamba_ ,? _ s, 42 I ,ks-
_ HydrantoYéjkříně _ _4' _ ,, 64 ks

‘_ Listovní schránky J E m2
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

 

 

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dilč' část 4.7 - Bytový dům Františka Formana 273/51 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 273 na adrese Františka Formana č. or. 51 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 71/118 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 3 nadzemní podlaží 5 12 byty a l podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednatelí

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelne' minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytřcní),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytřeni),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlači (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umyti okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a omotání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

- umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

__ f 7, , “MPÚ—“Ufy
\

Emčením, * 1 _ jýměra jednotka

„1303252* _
,l—4,14_ Ě_  



 

 

 

 
 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

_ , Vnitřní? prostory ,

Označení prostoru * výměra jednotlša 1

.šchýodiště * " _ "* ' ř * kg m2 *

Podesty * _ i W ň 52,49 m2

vstupní hala3 pavíače * í íštíQó m2

[Elepni prostory , 17,88 » m2

[Éeřeskgní " _ * * A if srl—k? Í

* Dveře vstupní prosklené _ 1 lis, 2,033;2 ke, m2 :

figfiiA * g ks *

\Dveře vnitřní prosklené \ _ i _ 17V ks J

íSklAeněnégstěny * _ i i —k , ,, 27,36 ýmz _ *

QWEWY _, _ _ 1, JEE * m? %

Lgknasklepní Jáá-apel! _? 9,63 _*mi' '

_Zátšžový koberec -roho_ž „ „ _ _o,_60_4_ 4 m2 * \

.Oevětlovacítělšz; * 31 ks _ „

flhflwé skříně _ __ ř__ .y j :? _ ks A

Listovní schránky A ! 1,50; m2

Su§érna_ * ,i ,* * 34,91 m2 a

ším Wk . 16,08 m2
  
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.

VZ 02.23



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 4.8 - Bytový dům Františka Formana 274/53 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 274 na adrese Františka Fonnana č. or. 53 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 71/119 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 3 nadzemní podlaží 5 12 byty a 1 podzemní podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta vceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelně minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zametení, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlačí (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametem' a vytření venkovní podesty u vstupu.

1 x měsíčně:

- zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolámy,

umytí schodišťových madel a zábradlí,

- umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových a pavlačových oken,

umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

i
*Vergtovní prostory

 

(ěznačení prgtorlý 77 7 7 _ ivýměra: jednotka

Podesta 7 7 4,14 m2
„. 4 _ ___ , v

 

 



VZ 02.23

   

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

? Vnitřní prostory 7 7 \

Označení prostoru ývšměra T jednotka

\ síh'odištšř _ 'ř * * 33,91 ’7 7m; *

TPadesl 7' A 32,40 7* m2

* Vsíupni hala, pavlače 94,80 Í m2

Ěkíepní píostoryáýú * " 370,18 imf %

*Dvlege sklepwniř 7 i 7 7 7 7 i 7 ff , ks

7Dv761"e7v§tu7pni prosklené 7 . l ks, 2,03 m277 7E,É7

dveře vnitřní plné 77 _ 7 77 7 1 ks

Bveře vnitřní prosklené * i * A _3 7 ks

: Skleněné stěn; * 777 7 7 77 6,00. m2 *

šufwšníáý'ř 7 * 77,90 W mf * *

Okna sklepní + parapety 77 11,43 u? ‘7

Řím/ý koberce; _mĚž_*" 0,60 * Ě ‘

;Osvětlovací tělesa 7 7 777 177% _-

Hydrantově skříně A , 7 7—77 7 7 E 77

Eistovntscyrinlcy; 7 7 7 *. 1,50 m2

_Sušáljna 7 9,08 m2 7

Kolárna * 7,55 m2 7 
 

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 4.9 - Bytový dům Františka Formana 275/55 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 275 na adrese Františka Formana č. or. 55 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc.č. 71/130 v k. ú. Dubina u Ostravy, lderý má 4 nadzemní podlaží 5 24 byty.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úldidu vprůběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejících služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zametení, vytřem),

umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlačí (zametení, vytření),

- vynesení reklamních letáků,

— vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení a vytření venkovní podesty u vstupu.

1 x měsíčně:

zametení a vytření sklepních prostor (společné sklepní prostory v BD Fr. Formana 57),

- umytí schodišťových made] a zábradlí,

— umytí schránek a zvonkového tabla.

1 x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

M

umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových a pavlačových oken,

  

 

 

 

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

, i _ Venvkovní pígstory

gznačení pHÉÍOE * výměra _ jednotkař

Podesta * 73g? i m2 ;

. i * Vnitřní prostory_ * ij * „,

\ Označení prostoru výměra : jednotka
 

 f Sphocgté * 33,91 & m2



VZ 02.23

 

 
 

 

 

  

 
 

    

 

Iindesrt; i 31 ,íi m2

. Vstupní hala, pavlače 223,53; 7 m2

Fbvéřleřvstuoní šarošldené _ +1‘ks,Am kS, m2

.Ěnčpé stěny * : 6,48 V m2 _

gag ** _gf Ei? _
Égyěílgacf tělesa W _ 3O ks

j. Hydatoýeí skříně i: _ 7 ks ;

Listovní schránky _ 1,50 * m2 J

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.



VZ 02.23

Příloha č. 1 Dílčí část 4.10 - Bytový dům Františka Formana 276/57 Ostrava-Dubina

Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele za úplatu úklidové služby ve společných prostorách

bytového domu s č. p. 276 na adrese Františka Formana č. or. 57 v Ostravě-Dubině, stojícího na pozemku

parc. č. 71/129 v k. ú. Dubina u Ostravy, který má 4 nadzemní podlaží 5 16 byty a 1 podzemni podlaží.

Den provádění úklidu oznámí Zhotovitel písemně Objednateli před zahájením prací. V případě změny dne

konání úklidu v průběhu provádění prací je Zhotovitel povinen toto písemně oznámit Objednateli

30 kalendářních dnů předem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Při úklidu bude Zhotovitel používat vlastní čistící, dezinfekční a technické prostředky, jejichž cena je

zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejicich služeb. Tyto prostředky budou na požádání Objednatele

indentifikovatelné minimálně svým výrobcem.

Rozsah a četnost úklidových prací:

2 x týdně:

- úklid vstupního prostoru domu (zametení, vytření),

- úklid schodišťového prostoru, podest a mezipodest ve všech podlažích (zameteni, vytření),

- úklid schodů a sjezdu do sklepních prostor a prostoru pod schodištěm (zameteni, vytření),

- umytí a vyleštění vstupních dveří a dveří ve společných prostorách domu.

1 x týdně:

- úklid pavlačí (zameteni, vytřeni),

- vynesení reklamních letáků,

- vyčištění rohože u vstupu,

- umytí okenních parapetů, vypínačů, otření prachu a ometání pavučin průběžně dle potřeby,

- zametení venkovní podesty u vstupu.

1 x měsíčně:

zametení a vytření sklepních prostor, sušárny, kolárny,

- umytí schodišťových madel a zábradlí,

— umytí schránek a zvonkového tabla.

l x za tři měsíce:

- umytí hydrantových skříněk,

- umytí keramického obkladu,

- umytí sklepních dveří (ve společných prostorách domu),

- umytí vzduchotechniky.

2 x ročně:

- umytí osvětlovacích těles ve společných prostorách bytového domu a sklepních prostorách,

umytí schodišťových a pavlačových oken,

 

   

 
 
 

 

 

 

 

- umytí sklepních oken.

Výměry objektu:

_, if“ , Vnitřní prostory ,* J

VOznačení prostoru , výměra _ \ jednotka

igodišté 42,44 i m2

modesty „ fl _ _ 7W __ 320 nf

ístupu) hala, pavlače Í 129,70 , m2

SklepníEostory l 7_6,28 _ * , m2



VZ 02.23

 

 

  

 

 

 
  
 

  
 

 

Dveřeřsklepní . 7 _ks

. Dveře vstupní prosíloné * i * l_ksg 2,03řmzd . ks, m2 *

Egřemmdíne * i „ 4 f

TDkna+ parapety _ _V V „ 81,75 ) m2 a

Wm sklepš'4pgrgps; j;*TBL m2

ÍOsvětlovací tělesa _ ; 447 71‘s, _ ,.

fldfantovf: skříně gf 75_ ks g

_Lisřtovní schránky L i _1,60 _ i £2 _ _

LÍSušáma ' ? 33,_4o m2 ;

y__ Koláů 35,22_ m2  

Součástí přílohy je půdorys společných prostor domu pro zajištění úklidu.


